

# Biotebal EFFECT Specjalistyczne serum przeciw wypadaniu włosów 130 ml



Cena: 32,98 pln

## Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	130 ml
Postać	-
Producent	ZAKŁ. FARMACEUTYCZNE POLPHARMA S.A.
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	-

## Opis produktu

### Informacje o produkcie

Postać: Serum spray Przeciw Wypadaniu Włosów

Przekazy marketingowe: BIOTEBAL® EFFECT SPECJALISTYCZNE SERUM SPRAY PRZECIW WYPADANIU WŁOSÓW:

dla włosów zniszczonych, osłabionych, z tendencją do przerzedzania i wypadania, opracowane przy współpracy dermatologów i fryzjerów, z NutriProBiotinum - autorską recepturą o udowodnionym działaniu na włosy, 92% składników pochodzenia naturalnego, w opakowaniu z recyklingu, odpowiednia dla wegan, bez sztucznych barwników.

SERUM W SPRAYU BIOTEBAL® EFFECT DZIAŁA DWUKIERUNKOWO:

WZMACNIA, ODŻYWIA I REGENERUJE strukturę włosów dzięki formule NutriProBiotinum (biotyna, kopexil, keracyn), UŁATWIA ROZCZESYWANIE włosów, nadaje im blask i zdrowy wygląd dzięki substancjom kondycjonującym, które WYGŁADZAJĄ WŁÓKNA WŁOSÓW, CHRONIĄ JE I ZABEZPIECZAJĄ przed czynnikami środowiskowymi oraz WYSOKĄ TEMPERATURĄ.,

Unikalny skład serum uzupełnia KOFEINA. Już po pierwszym zastosowaniu włosy nie pękają się i nie łamią, co wpływa na OGRANICZENIE ICH WYPADANIA. WŁOSY STAJĄ SIĘ GRUBSZE I SILNIEJSZE, ODZYSKUJĄ POŁYSK I NAWILŻENIE. SERUM NIE OBCIĄŻA WŁOSÓW.

Skuteczność serum spray potwierdzają badania\*:

serum ZOSTAŁOBY POLECONE ZNAJOMEMU PRZEZ 100% badanych,  
serum UŁATWIA ROZCZESYWANIE WŁOSÓW WG 100% badanych,  
serum sprawia, że WŁOSY PO UŻYCIU NIE ELEKTRYZUJĄ, /B> SIĘ WG 100% badanych,  
serum sprawia, że WŁOSY STAJĄ SIĘ JEDWABIŚCIE GŁADKIE W DOTYKU WG 97% badanych,  
serum sprawia, że WŁOSY ODZYSKUJĄ ZDROWY WYGLĄD WG 94% badanych,  
serum nie przetłuszcza i nie obciąża włosów wg 94% badanych,

Na podstawie badań przeprowadzonych dla ZF Polpharma. Szczegółowe dane z raportu dostępne na [www.biotebal.pl/raporty](http://www.biotebal.pl/raporty)

Opis produktu / przeznaczenie: Serum spray bez spłukiwania do nakładania na całą długość włosów, przeznaczone do włosów osłabionych, z tendencją do przerzedzania i wypadania.

Serum spray Biotebal® EFFECT zawiera formułę NutriProBiotinum, w której skład wchodzi biotyna, keracyn i kopexil.

Działanie formuły ukierunkowane na wzmocnienie włosów uzupełnia kofeina.

Serum spray wzmacnia i regeneruje strukturę włosów oraz ułatwia ich rozczesywanie, dzięki czemu zmniejsza się ich wypadanie.

Ingredients (INCI): Aqua, Polysorbate 80, Polyquaternium-70, Caffeine, Cetrimonium Chloride, Cynara Scolymus Leaf Extract, Biotin, Diaminopyrimidine Oxide, Glycerin, Dipropylene Glycol, Propanediol, Gluconolactone, Calcium Gluconate, Parfum, Citric Acid, Sodium Benzoate, Levulinic Acid, Sodium Levulinate, Sodium Anisate

Sposób użycia: Spryskaj wilgotne włosy na całej długości, a następnie rozczesz.

Nie spłukuj. Serum w sprayu możesz używać codziennie, nawet jeśli twoja skóra jest wrażliwa lub ma skłonność do alergii.

Dostępne wielkości opakowań: 130 ml

#### Składniki

Biotin

#### Dawkowanie

Szczegółowy sposób użycia znajduje się w ulotce dołączonej do opakowania.

#### Przechowywanie

Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C.

#### Pozwolenie/rodzaj towaru

Lek na receptę: Nie

#### Producent

Zakłady Farmaceutyczne Polpharma S.A.,  
ul. Pelplińska 19,  
83-200 Starogard Gdański,  
PL